Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: CC70B32F-2C6C8270-27676285-19FBC5FD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 57, DE 31 DE MAIO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
Uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
Eleitoral Local do Ifes Campus Viana que conduzirá o processo de eleição para Reitor do Ifes:

Segmento docente:
a) THALISMAR MATIAS GONÇALVES, matrícula SIAPE 1352185 - TITULAR
b) GEISA LOURENÇO RIBEIRO, matrícula SIAPE 2206596 -  SUPLENTE
c)  1625267SINARA NUNES GUEDES, matrícula SIAPE  - TITULAR
d) CLAUDE KILLIAN DE ALVARENGA, matrícula SIAPE 1032321 -  SUPLENTE
e) RAFAEL DA SILVA MARQUES FERREIRA, matrícula SIAPE 1625267 -  TITULAR
f) ALANA XIMENES SILVA SANTOS, matrícula SIAPE 1678998 - SUPLENTE
Segmento TAE:
g) SERGIO TAQUNI, matrícula SIAPE 2914925 - TITULAR
h) MARCILANA DE JESUS, matrícula SIAPE 1903349 - SUPLENTE
i) SABRINA BERTOLLO MACHADO, matrícula SIAPE 2420947 - TITULAR
j) GUILHERME CAVATTI CANCELIERI, matrícula SIAPE 2050247 - SUPLENTE
k) JOUBERT ALEXANDRINO DE SOUZA, matrícula SIAPE 2652699 - TITULAR.
Segmento discente:
l) THIAGO RODRIGUES MARTINS, matrícula 20191SUPLG0128 - TITULAR
m) ALEXSANDRO LUIZ ERLER, matrícula 20191SUPLG0233 - SUPLENTE
n) MATHEUS LUZ CAMARGO, matrícula 20191SUPLG0209 -  TITULAR
o) TIAGO VIEIRA DOS REIS DIAS, matrícula 20191SUPLG0438 -  SUPLENTE
p)  20191LGIN0089DANIEL ANTUNES FRANCA DE MENEZES, matrícula   -  TITULAR

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora

		2021-06-02T16:43:49-0300